

SPAR

market



SZERETETTEL VÁRJUK

FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!

BUDAPEST

II., Horvát utca 12-26.
III., Bécsi út 92.
III., Bécsi út 314.
VI., Nagymező u. 25.
VII., Király u. 35.
IX., Lónyay u. 23.

IX., Mester u. 48-52.

XI., Andor u. 1.
XI., Bartók Béla út 14.
XI., Bartók Béla út 74.
XII., Maros u. 31.
XII., Nagyenyed u. 2.
XIII., Gömb u. 2/A

XIII., Jászai Mari tér 5.
XXI., Kossuth Lajos utca 93.

ÜLLŐ
Malom utca 2.



FRISS CSIRKEMELL
csontos; tálcás



899,- /1 kg

ZOTT NATURA TEJFÖL
20%-os zsírtartalom
330 g
(542,42 Ft/1 kg)



179,-

LANDHOF TÁLALÓ SONKA

a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



199,- /10 dkg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező
üzleteinkben érvényes!

MÜLLER RIZS
200 g
(745 Ft/1 kg)



149,-



ERDÉLYI SZALONNA
a kiszolgálópultban és darabolt
kiszérésben is kapható
(1.290 Ft/1 kg)



129,- /10 dkg

**GAZDA
FÉLZSIROS TÚRÓ**
450 g
(975,56 Ft/1 kg)



439,-

SPAR

TOJÁS

méret: „M”; 10 db/doboz; 1 doboz
(601,89 Ft/1 kg;
31,90 Ft/1 db)



319,-

GLOBUS MELEGSZENDVICSKRÉM

290 g
(1.100 Ft/1 kg)



319,-

JANA JEGESTEA

1,5 l
(186 Ft/1 l)



279,-

SPAR

CSÁSZÁRSEMLE

frissen sütvén
1 db



25,-

Ajánlatunk csak
a látványpekcséggel
rendelkező
üzleteinkben érvényes!

DAVIDOFF KÁVÉ

őrölt
250 g
(5.996 Ft/1 kg)
instant
100 g
(14.990 Ft/1 kg)



1.499,-

HOFBRÄU MÜNCHEN
LAGER, ZITRONE SÖR

dobozos
0,5 l
(358 Ft/1 l)



179,-

GUSEPPE PIZZA

többféle;
gyorsfagyasztott
380 g
(1.576,32 Ft/1 kg)



599,-

TERE FERÉ KEKSZ

többféle
200 g
(745 Ft/1 kg)



149,-

ROYAL VODKA

0,5 l
(4.598 Ft/1 l)



2.299,-

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest II.**, Horvát utca 12–26.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48–52.; **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Maros u. 31., Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Gömb u. 2/A, Jászai Mari tér 5.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; Üllő, Malom utca 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övünk együttl környezetünket!

www.spar.hu